
 

 

 
Kiinteistöveroprosentit vuodelle 2022 
 
KH 26.10.2021 § 158  
  
 
 Valmistelija: Henri Pätsi, 0406551714 
 
  Kiinteistöverolain (654/1992) mukaan valtuusto päättää kunnassa 

sovellettavat kiinteistöveroprosentit laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa. 

  
 Kiinteistövero määrätään sille, joka omistaa kiinteistön 

kalenterivuoden alussa. Veron peruste on kiinteistölle 
varallisuusverotuksen mukaan verotusarvo. Kiinteistöveroprosentit 
tulee ilmoittaa verohallinnolle verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17. päivänä. 

 
  Kunta päättää veroprosentit vuosittain seuraavissa rajoissa: 
 
 - yleinen 0,93-2,00 
 - vakituinen asunto 0,41-1,00 
  - muu asuinrakennus 0,93-2,00 
 - voimalaitokset enintään 3,10 
 - yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöveroprosentiksi voidaan määrätä 

myös 0,00 
 
  Kuntaliiton veroennusteen 28.9.2021 mukainen kiinteistöveron tilitys 

vuodelle 2022 on 791 t€ euroa. 
 
 Kiinteistöveroprosentteihin ei esitetä muutoksia. 
 
 Pormestari: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että vuoden 2022 

kiinteistöveroprosenteiksi määrätään: 
 
 - yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 
 - vakituiset asunnot  0,55 
 - muut asuinrakennukset 1,10 
 - voimalaitokset  3,10 
 - yleishyödylliset yhteisöt 0,00 

  
 Päätös: Anja Peura esitti muiden asuinrakennusten 

kiinteistöveroprosentiksi 0,93. Toni Haapala kannatti esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaesityksestä poikkeava 
kannatettu esitys, jolloin asiasta on äänestettävä. 
Äänestysjärjestyksenä on, että pohjaesitys on JAA ja Peuran esitys 
EI. Äänestyksessä annettiin 5 JAA-ääntä ja 2 EI-ääntä. 
Äänestystulosraportti on liitteenä. Kunnanhallituksen päätökseksi 
hyväksyttiin pohjaesitys. 

  
 Täytäntöönpano: valtuuston listalle 
 
 



 

 

VALT 11.11.2021 § 40    
1340/02.03.02.00/2021    
 
 
 Esitys: Valtuusto määrää vuoden 2022 kiinteistöveroprosenteiksi: 

 
 - yleinen kiinteistöveroprosentti 0,93 
 - vakituiset asunnot  0,55 
 - muut asuinrakennukset 1,10 
 - voimalaitokset  3,10 
 - yleishyödylliset yhteisöt 0,00 

  
 Päätös: Anja Peura esitti, että muille asuinrakennuksille 

kiinteistöveroprosentiksi määrätään 0,93. Esko Rautiainen kannatti 
esitystä. Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty 
pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaesitys, on 
äänestettävä. Äänestysjärjestyksenä on, että kunnanhallituksen 
esitys on JAA ja Peuran esitys EI, ja äänestystapana 
nimenhuutoäänestys. Suoritettiin äänestys. Puheenjohtaja totesi, 
että äänestyksessä on annettu 13 JAA-ääntä ja 8 EI-ääntä. 
Äänestysluettelo on liitteenä nro 2. Puheenjohtaja totesi, että 
päätökseksi on tullut kunnanhallituksen esitys. Päätös: 
Kunnanhallituksen esitys hyväksyttiin. 

  
 Täytäntöönpano: Verohallinto 

 
  

 
 
 
 


